
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/319/21 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2021r. poz. 305, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punków szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-
2 zgodnie Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   63.055.293,38 zł 

- w tym: dochody majątkowe 5.208.341,00 zł 

- WYDATKI     70.756.293,38 zł  -w tym: wydatki majątkowe 24.974.845,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jarosław Kozik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia   14 000,00 -  14 000,00   14 000,00   14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność   14 000,00 -  14 000,00   14 000,00   14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   14 000,00 -  14 000,00    0,00    0,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   14 000,00   14 000,00

transport osób na szczepienia z środków przeciwdziałania COVID-19

 49 924 185,00 -  14 000,00   14 000,00  49 924 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

758 Różne rozliczenia  1 287 737,00 ##########    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75816 Wpływy do rozliczenia  1 287 737,00 ##########    0,00    0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych    0,00    0,00 ##########  1 287 737,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 1 287 737,00 ##########    0,00    0,00

 5 208 341,00 ########## ##########  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 55 132 526,00 ########## ##########  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 888 883,38    0,00    0,00  7 888 883,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 888 883,38    0,00    0,00  7 888 883,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 57 846 952,38 -  14 000,00   14 000,00  57 846 952,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00 ########## ##########  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 63 055 293,38 ########## ##########  63 055 293,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/319/21

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 13 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 272 580,00   54 580,00   54 580,00    0,00   54 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 218 000,00  2 218 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 322 580,00   54 580,00   54 580,00    0,00   54 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 268 000,00  2 268 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 265 600,00   47 600,00   47 600,00    0,00   47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 218 000,00  2 218 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 315 600,00   47 600,00   47 600,00    0,00   47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 268 000,00  2 268 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 178 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 178 000,00  2 178 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 228 000,00  2 228 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 709 200,00  1 007 200,00   747 200,00    0,00   747 200,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 702 000,00  5 702 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 000,00 -  56 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   496 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   496 000,00   496 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 149 200,00  1 007 200,00   747 200,00    0,00   747 200,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 142 000,00  6 142 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   209 000,00   109 000,00   109 000,00    0,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 000,00 -  56 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   153 000,00   109 000,00   109 000,00    0,00   109 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 000,00 -  56 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 021 000,00   596 000,00   596 000,00    0,00   596 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 425 000,00  5 425 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   496 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   496 000,00   496 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 517 000,00   596 000,00   596 000,00    0,00   596 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 921 000,00  5 921 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 425 000,00  5 425 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   496 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   496 000,00   496 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 921 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 921 000,00  5 921 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   431 430,00   403 930,00   363 630,00   129 830,00   233 800,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   27 500,00   27 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 500,00 -  12 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   431 430,00   403 930,00   363 630,00   129 830,00   233 800,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   27 500,00   27 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura

wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Drogi wewnetrzne

010

600

754

60017

60016

75404

6050

Komendy wojewódzkie
Policji

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/319/21

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 13 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 500,00 -  12 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 500,00 -  12 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   199 710,00   163 110,00   163 110,00    0,00   163 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   299 710,00   193 110,00   193 110,00    0,00   193 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 600,00   106 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   174 710,00   138 110,00   138 110,00    0,00   138 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   274 710,00   168 110,00   168 110,00    0,00   168 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 600,00   106 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   138 110,00   138 110,00   138 110,00    0,00   138 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 110,00   168 110,00   168 110,00    0,00   168 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   106 600,00   106 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 951 062,00  14 918 317,00  14 723 617,00   544 450,00  14 179 167,00   190 000,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00  11 032 745,00  11 032 745,00  5 785 571,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   84 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 335 062,00  14 947 317,00  14 752 617,00   544 450,00  14 208 167,00   190 000,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00  10 387 745,00  10 387 745,00  5 785 571,21    0,00    0,00

przed zmianą  1 651 167,00   231 167,00   230 817,00   82 500,00   148 317,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00  1 420 000,00  1 420 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   951 167,00   231 167,00   230 817,00   82 500,00   148 317,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 420 000,00  1 420 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  700 000,00 -  700 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 499 100,00   459 000,00   459 000,00    0,00   459 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 040 100,00  1 040 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   84 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 583 100,00   488 000,00   488 000,00    0,00   488 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 095 100,00  1 095 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   339 000,00   339 000,00   339 000,00    0,00   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 000,00   365 000,00   365 000,00    0,00   365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 040 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 040 100,00  1 040 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 095 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 095 100,00  1 095 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   716 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   248 000,00   248 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   730 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   262 000,00   262 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

900

921

90004

90015

92195

758

75404

75405

75818

Komendy wojewódzkie
Policji

6170

Wpłaty od
jednostek na
państwowy

fundusz

Komendy powiatowe
Policji

6170

Wpłaty od
jednostek na
państwowy

fundusz

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

6800

Rezerwy na
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług
remontowych

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 2



po zmianach   38 000,00   24 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 785 100,00   440 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00   247 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 345 000,00  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 797 100,00   440 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00   247 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 538 100,00   193 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 345 000,00  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 550 100,00   193 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 345 000,00  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  62 833 526,00  37 799 681,00  35 039 066,00  15 022 828,00  20 016 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  768 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  768 500,00 -  768 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   768 500,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   709 500,00   709 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  62 833 526,00  37 858 681,00  35 098 066,00  15 022 828,00  20 075 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  24 974 845,00  24 974 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

przed zmianą   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 888 883,38  7 888 883,38   543 692,88   289 790,00   253 902,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 888 883,38  7 888 883,38   543 692,88   289 790,00   253 902,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926

92195

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

Pozostała działalność

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/319/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 13 września 2021 r. 

Limity wydatków na inwestycyjne w 2021 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   utwardzenie terenu ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 

Razem  -59 000,00 
600   Transport i łączność 440 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -56 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Siódemce -56 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 496 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Gałkowicach Starych zmiana nazwy zadania: budowa drogi w Gałkowicach Starych 8 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Ochocicach -32 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Koźniewicach 195 000,00 
   modernizacja poboczy w Koźniewicach 3 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa ul. Podchojna w Gorzędowie zmiana nazwy zadania: budowa drogi ul. Podchojna w 

Gorzędowie 
-5 000,00 

   budowa drogi ul. Akacjowa w Kamieńsku 232 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Pytowicach -20 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w miejscowości Ozga 115 000,00 

Razem  -59 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 500,00 
   dofinansowanie zakupu nowego samochodu oznakowanego z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy Komisariatu 

Policji w Kamieńsku 
12 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji -12 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 1



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych -12 500,00 
   dofinansowanie zakupu nowego samochodu oznakowanego z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy Komisariatu 

Policji w Kamieńsku 
-12 500,00 

Razem  -59 000,00 
758   Różne rozliczenia 70 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 
   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 70 000,00 

Razem  -59 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -645 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 
   rewaloryzacja parku w Gorzędowie -700 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 
   budowa oświetlenia ulicznego obręb 4 K-sk 55 000,00 

Razem  -59 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
   tablica upamietniająca bohaterów września 1939 r.  14 000,00 

Razem  -59 000,00 
926   Kultura fizyczna 12 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
   garaż metalowy na stadion sportowy w Kamieńsku 12 000,00 

Razem  -59 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/319/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 13 września 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w zakresie organizacji transportu (dowozu) do punków szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV2, 

organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) 

Dochody  
Dział Rozdzia

ł  
Paragr

af 
Treść Plan  

851   Ochrona zdrowia 14 000,00 
 85195  Pozostała działalność 14 000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

14 000,00 

Razem:   14 000,00 
Wydatki  
Dzi
ał 

Rozdział  Paragr
af 

Treść Plan  

851   Ochrona zdrowia 14 000,00 
 85195  Pozostała działalność 14 000,00 
  4010 Wynagrodzenia 4 578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 112,00 
  4210 Zakup materiałów 6 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 870,00 
  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 

Razem:   14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8418C5B-C41D-4071-BF16-B3492DEFA4C0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

